
SMLOUVA O DÍLO
č.2016001

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č, 89l2OI2 Sb., občanský zákoník (dále též jen

,,občanský zákoník")

Smluvní strany:
1)

ObiednateI
Název: Základníškola, Fakultníškola Pedagogické fakulty UK

Se sídlem: Slovenská 27, Praha 2

lč: 47609842

Zastoupena: Mgr. Hanou Žampovou (ředitelkou školy)

lČ:476O9842
DlČ:C7476O9842
jako objednatel na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

a

2|
zhotovitel
Název:
Se sídlem:

NOKO Servis s.r.o.
Železničářů 1090, Kročehlavy, 272Ot Kladno

lč: 2g!3to57

Zastoupený:
Ve věcech smluvních: lng. Aleš Seifen

Ve věcech technichých: Niko!a Lazarová

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo (dálejen,!etosfugya"):

článek l,

Strana 1 (celkem 4)



předmět díla
1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje na svůj náklad a nebezpečí řádně a včas, provést pro

objednatele dílo dle podmínek této smlouvy a objednatel se zavazuje za podmínek této smlouvy
dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení.

2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele - oprava povrchu dětského hřiště.
PoloŽení umělého povrchu na povrch hřiště a vykonání k tomu potřebných zemních prací/

práce v bodech
- zemnípráce
- odvoz výkopku
- návoz podkladního materiálu
- pokládka umělohmotného povrchu
- terénní úpravy
- úklid

3. Objednatel se zavazuje, Že prostor určený pro položení podlahové plochy specifikovaný v odst. 2
tohoto Článku bude řádně připraven k provádění díla a zhotovitel již nebude provádět žádné
úklidové práce (započetí prací 1-,7.2OI7 )

čIánek ll.
cena za dílo. platební a fakturační podmínkv

].. Cena za dílo, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí :

cena za dílo bez DPH Činí 247 5OO Kč (Slovy:dvěstěčtyřicetsedmtisícpětsetkorun)
(dále též jen ,,smluvní cena").

Při fakturaci díla bude uplatněn režim přenesené daňové povinností dle § 92e zákona o DpH
s uplatněním sazby daně vevýši21%.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli na základě zhotovitelem vystaveného daňového
dokladu (dále téŽ jen ,,faktura") se splatností 20 dnů ode dne jejich vystavení, který bude mít
náleŽitosti dle této smlouvy, zhotovitel předloží detailní rozbor všech prací.

3. objednatel tuto cenu uhradí na základě faktury vystavenou zhotovitelem.

4. Úhradou faktury se rozumí odepsánífakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy (ust. § 29
zákona Č, 235/2OO4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů-dále též jen
,,zákon o dani z přidané hodnotv") a zvyklostmi.

ř
L zhotovitel

25.7.2ot7

článek tv.
Doba plnění. místo provádění díla

se zavazuje provést dílo ve smyslu § 2604 občanského zákoníku nejpozdějí do:

Strana 2 (ceLkem 4)



1,.

7

článek v.
kontrola provádění díla

objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím pověřených osob, za kterou

se považuje mimo jiné též osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických.

Zhotovitel je povinen pověřeným osobám nebo jejich zástupcŮm umoŽnit v PrŮběhu realízace

díla kontrolu díla a jakékoliv jeho části, aby se mohli ujistit, Že díloje prováděno v souladu s touto

smlouvou.

Kontrolní dny budou stanoveny na zjkladě dohody objednatele se zhotovitelem, nejméně vŠak tři

pracovní dny před prováděnou kontrolou,

článek Vl.
provedení díla

Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

zhotovitel je povinen včas, nejméně tři pracovní dny předem, objednatele vyzvat (telefonicky

nebo prostřednictvím elektronické pošty) k převzetí dokončeného díla;

o předánía převzetí dokončeného díla se sepíše protokol o předání a převzetí díla, |terý PodePÍŠÍ

obě smluvní strany, přičemž k podpisu protokolu jsou oprávněny též osoby oprávněné jednat za

smluvní strany ve věcech technických.

článek x.
ostatní uiednání

Zhotovitelje oprávněn nechat provést dílo třetíosobě pod srným osobním vedením,

Právo na zaplacenívzniká okamžikem převzetídílčí nebo celkové faktury.

článek xll.
smluvní pokutv

1, Nedodrží-li zhotovitel závazný termín provedenídíla dle bodu ll. Odst. 4 této smlouvY, uhradí

odběrateli penále ve výši 0,1,%ozdohodnuté ceny za dílo za každý den prodlení,

článek xllI.
závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stra n.

V otázkách výslovně neuvedených v této smlouvě se práva a povinnosti smluvních stran řídí

obĚanským zákoníkem.

Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají a

souhlasí s ní, smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí býtvázány, že ustanovenísmlouvy

jim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich Pravé a.

svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož připojují

níže své podpisy.

1

2

3

1,.

2,

L.

2.

3

Strana 3 (celken 4)



4

5.

Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv naPlatnost, ÚČinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany majíPovinnost takové ujednání bez zbyteČného odkladu nahradit smluvním ujednáním bezvadným.v případě rozporu textu smlouvy a příloh má přednost text smlouvy.
Jakékoliv změnY této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovanýchdodatkŮ, odsouhlasených a podepsaných oprávněnýmizástupciobou smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech , každý s platností originálu, z nichž oběsmluvní strany obdržely po jejím podpisu oo jednom vyhotoveni

V Praze dne 10,6.2017:

za objedna

V Praze dne 10.6.2017

základní škola
Fakultní škola Pedagogické fakulty UK,

Praha2, Slovenská 27
Slovenská1726127, Praha 2, 1 20 00

tel.:222 519 655
lč:476 09 842, DlČ: CZ47609842

Strana 4 (celkerrr 4)

6.


